
Wednesday 24th. 2024

お客様各位 

電磁レリーズ・価格改定のお知らせ
2024年4月1日実施　　　　　

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

近年、製造工場での原材料、副資材、輸送費、人件費を含む製造コストの高騰、また輸送コストの高騰等が発
生しておりますが、これらを企業努力により一定程度抑えております。しかしながら一部のみではございます
が、値上げをさせていただくことに致しました。

新価格を2024年4月1日の工事日及び出荷日の分より新価格に基づき適応させて頂きます。
なお、上記期日以前のご注文につきましては、改訂前の金額のままとさせて頂きます。 また、お見積書の有効
期限は当社規定により２カ月間とさせて頂いております。

2024年2月1日以前のお見積書で、2024年4月1日以降の出荷及び施工の案件に関しまして、新価格にて再度お
見積書を作成させて頂きますので併せてご確認、ご連絡をお願い申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、また引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

下記に電磁レリーズの新価格を記載申し上げます。

〈値上げ品目〉
・RM-90-24　大型防火戸電磁レリーズ：￥62,400→￥69,400 
・ABHG-1 エクステンションアーマチュアプレート：¥9,700→¥16,200 
・ABHG-2 エクステンションアーマチュアプレート：¥12,100→¥18,600 
・ABHG-3 エクステンションアーマチュアプレート：¥14,600→¥20,800

敬具 
ゴールドマン株式会社 

代表取締役　武藤健太郎

G O L D M A N   I N C . 
〒222-0033 横浜市港北区新横浜3-7-19 3F/ 8F R&D Center 

☎: 045-620-8010 / FAX : 045-620-8011 / 📧  :  info@goldman-inc.jp / 🌐  : www.goldmanexa.com 

http://www.goldmanexa.com



